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Mäklare från Piteå sålde flest villor och
fritidshus under 2010

På ett stort evenemang i Stockholm i fredags kväll tog Per Lundgren från
Svensk Fastighetsförmedling i Piteå emot pris för att ha sålt flest villor och
fritidshus under 2010. Andraplatsen kneps också av Piteå och Rikard
Fahlman. Dessutom placerade sig bobutiken i Piteå på topp tio som en av
Svensk Fastighetsförmedlings bästa bobutiker under 2010.

- Per har sålt flest villor och fritidshus under 2010 och det är helt fantastiskt.
Piteåbutiken utmärker sig ordentligt i år eftersom Rikard intog andraplatsen i
kedjan och som ytterligare resultat utmärker sig butiken som en av årets topp
tio i kedjan, säger Peeter Pütsep, vd på Svensk Fastighetsförmedling.

Pris delades bl a även ut till årets ledare, årets mäklarassistent, årets säljare
och årets bobutik. Av Svensk Fastighetsförmedlings cirka 230 bobutiker utses
varje år tio butiker som utmärkt sig när det gäller försäljningsvolymer,
effektivitet och kvalitet. Bäst i år var bobutiken i Jönköping.

Landets 10 bästa bobutiker 2010 (i bokstavsordning)
Falkenberg
Gnesta
Grebbestad
Göteborgs Centrum
Jönköping
Kungsholmen
Piteå
Stenungsund
Ulricehamn
Älvsjö

För ytterligare information och kommentarer kontakta:



Per Lundgren, fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i Piteå
Tel. Telefon:070-28 16 100 eller per.pitea@svenskfast.se.

Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.
Te. 0702- 98 38 01 eller bessie.wedholm@svenskfast.se.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor . Läs mer på www.svenskfast.se.
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